**Commine** men populi principibus, id est, Episcopis, in expectatione adventus suo soliditatem mandat. Hunc enim servum fidem atque prudentem, propositum familiaris significat, comoda atque utilitates commissi sibi populi curantem. Qui si dicto audiens, & preceptis obediens erit, id est, si doctrinae opportunitate & veritate infirma confirmet, disrupta consolidet, depravata convertat, & verbum vite in aeternitatis cibum aeternae familiae dispandat, atque haec agens, hisque immorans deprehendatur, gloriam in Domino tanquam dispensator fidelis, & villicus utilis consequetur, & super omnia bona constituetur; id est, in Dei gloria collocabitur, quia nihil sit ultra, quod melius sit.

¶ **Sin** lumini vestri praecincti, & lucernae ardentes in manibus vestris: \* Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis. ¶ **Vigilate** ergo, quia nescitis quia hora Dominus vester venturus sit. Et vos. **Gloria** Patri. Et vos.

**Lectio ix.**

**Q**uod si contuens longam Dei patientiam, qua in profectum humanae salutis extenditur, ad-

versum conservos insolentet, & saeculi malis vitisque se tradet, praesentium tantum curam in cultu ventris exercens: desperata die Dominus adveniet, cumque a bonis, quae sponderat, dividet, portionemque ejus cum hypocritis in poena aeternitate constituet; quia adventum desperaverit, quia mandatis non obtemperaverit, quia praesentibus sudaverit, quia vita Gentium vixerit, quia desperatione iudicii commissam sibi familiam fumo & siti, caede vexaverit.

**Te Deum laudamus.** 179.

**PRO DOCTORIBUS.**  
**Ad Magnificat, in utrisque**

**Vesperis, Antiphona.**  
**O** Doctor optime, Ecclesiae sanctae lumen, beate N. divinae legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

**Lectioes sequentes leguntur in Fests Doctorem, Officium autem in illis fit de Confessoribus Pontificibus, vel non Pontificibus; pro qualitate Festi.**

**In primo Nocturno.**  
**De libro Ecclesiastici.**

**Lectio i.** Cap. 39.

**S**apientiam omnium antiquorum exquiret sapiens, & in prophetis vacabit. Narrationem virorum nominatorum conservabit, & in versutias parabolarum

rum

rum simul introibit. Occulta proverbiorum exquiret, & in absconditis parabolarum conversabitur. In medio magnatorum ministrabit, & in conspectu praesidis apparebit. In terram alienigenarum Gentium pertransiet: bona enim & mala in hominibus tentabit.

¶ **Euge** serve bone & fidelis, quia in paucis fuisti fidelis, supra multa te constituam: \* Intra in gaudium Domini tui. ¶ **Domine** quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratu sum. Intra. **Benedictio** Unigeniti Dei Filii.